

入札（見積）結果報告書

令和 7年 5月23日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025000260	長野市戸隠・鬼無里情報通信施設光化（引込・撤去）工事	2	一般競争	関電工・T O S Y S 特定 建設共同企業体	円 393,080,000	円 360,000,000	% 91.58	円 36,000,000	円 396,000,000	
2025000266	篠ノ井西中学校 中校舎予防保全改修建築工	8	事後審査	千広建設 株式会社	円 37,930,000	円 35,300,000	% 93.07	円 3,530,000	円 38,830,000	
2025000267	篠ノ井西中学校 中校舎予防保全改修電気設備工事	8	事後審査	株式会社 寺澤電業社	円 22,370,000	円 21,700,000	% 97.00	円 2,170,000	円 23,870,000	
2025000268	篠ノ井西中学校 中校舎予防保全改修機械設備工事	10	事後審査	日本ガス工事 株式会社	円 40,190,000	円 37,210,000	% 92.59	円 3,721,000	円 40,931,000	
2025000276	国補 古牧小学校 南校舎外トイレ改修建築工事	2	事後審査	有限会社 阿部建設	円 11,490,000	円 11,000,000	% 95.74	円 1,100,000	円 12,100,000	
2025000278	篠ノ井東中学校 南校舎外予防保全改修建築工事	8	事後審査	株式会社 荒井建設工業	円 55,210,000	円 52,000,000	% 94.19	円 5,200,000	円 57,200,000	
2025000282	三本柳小学校 西校舎予防保全改修建築工事	10	事後審査	松橋建設 有限会社	円 47,960,000	円 44,500,000	% 92.79	円 4,450,000	円 48,950,000	
2025000283	三本柳小学校 西校舎予防保全改修電気設備工事	9	事後審査	北斗電機 株式会社	円 27,580,000	円 25,900,000	% 93.91	円 2,590,000	円 28,490,000	
2025000284	三本柳小学校 西校舎予防保全改修機械設備工事	10	事後審査	タカチ工業 株式会社	円 32,390,000	円 30,350,000	% 93.70	円 3,035,000	円 33,385,000	
2025000285	やきもち家茅葺屋根葺替工事	1	事後審査	高木建設 株式会社	円 67,370,000	円 67,340,000	% 99.96	円 6,734,000	円 74,074,000	
2025000290	戸隠小学校 北校舎予防保全改修電気設備工事	3	事後審査	株式会社 コスモ電設	円 18,810,000	円 17,630,000	% 93.73	円 1,763,000	円 19,393,000	
2025000291	戸隠小学校 北校舎予防保全改修建築工事	6	事後審査	株式会社 マルセイ塚田工務店	円 38,900,000	円 35,980,000	% 92.49	円 3,598,000	円 39,578,000	
2025000292	戸隠小学校 北校舎予防保全改修機械設備工事	7	事後審査	株式会社 日拓	円 29,900,000	円 27,600,000	% 92.31	円 2,760,000	円 30,360,000	
2025000313	川合新田体育館長寿命化（大規模）改修建築工事	2	事後審査	高木建設 株式会社	円 121,500,000	円 112,600,000	% 92.67	円 11,260,000	円 123,860,000	

入札（見積）結果報告書

令和 7年 5月23日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2025000314	川合新田体育館長寿命化（大規模）改修機械設備工事	9	事後審査	株式会社 斉藤工務店	円 11,520,000	円 10,700,000	% 92.88	円 1,070,000	円 11,770,000	
2025000317	国補 古牧小学校 南校舎外トイレ改修機械設備工事	10	事後審査	株式会社 栄明	円 19,090,000	円 18,160,000	% 95.13	円 1,816,000	円 19,976,000	
2025000321	（仮称）長沼東西線基盤整備工事	20	事後審査	株式会社 山倉建設	円 21,070,000	円 19,300,000	% 91.60	円 1,930,000	円 21,230,000	
2025000322	国補 山王小柴見線橋梁実施設計業務委託	16	公募型指	国土監理 株式会社	円 48,840,000	円 41,520,000	% 85.01	円 4,152,000	円 45,672,000	
2025000338	松代温泉団地 4 号ポンプ施設整備その 1 工事	5	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2025000901	松代小学校 屋内運動場耐力度調査業務委託	2	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2025001032	小鮎川排水機場改修工事	1	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2025001128	上条花倉線舗装工事	10	指名競争	株式会社 上原産業	円 3,350,000	円 3,040,000	% 90.75	円 304,000	円 3,344,000	
2025001129	小田端川口線舗装工事	10	指名競争	合同会社 酒井	円 3,900,000	円 3,540,000	% 90.77	円 354,000	円 3,894,000	
2025001287	上条寺尾線舗装工事	13	指名競争	株式会社 大久保組	円 5,260,000	円 4,780,000	% 90.87	円 478,000	円 5,258,000	
2025001289	栄和線舗装工事	13	指名競争	株式会社 小池組	円 8,110,000	円 7,370,000	% 90.88	円 737,000	円 8,107,000	
2025001408	芋井 1 0 5 号線側溝整備工事	12	指名競争	株式会社 原建	円 3,720,000	円 3,390,000	% 91.13	円 339,000	円 3,729,000	
2025001452	長野図書館 No.1 吸収冷温水機修繕工事	8	指名競争	長野日化サービス 株式会社	円 3,910,000	円 3,846,000	% 98.36	円 384,600	円 4,230,600	
2025001457	吉田三丁目地区下水道管撤去工事	7	指名競争	株式会社 善和堂	円 3,270,000	円 2,990,000	% 91.44	円 299,000	円 3,289,000	